Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 23.05.2016 № 45-рг
г. Северодвинск Архангельской области 

	Об утверждении состава комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду и перечня теплосетевых, теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, объекты которых подлежат проверке готовности к отопительному периоду 2016-2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ   «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103, Программой проведения проверки готовности теплосетевых, теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «Северодвинск», утвержденной распоряжением заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству от 30.05.2014 № 25-рг:
1. Утвердить состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2016-2017 года теплосетевых, теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «Северодвинск» согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень теплосетевых, теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «Северодвинск», объекты которых подлежат проверке готовности к отопительному периоду 2016-2017 года, согласно приложению № 2.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
	В.В. Никонов

Приложение № 1
к распоряжению заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству

     от 23.05.2016 № 45-рг
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2016-2017 года

 теплосетевых, теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «Северодвинск»

	Никонов В.В.
	заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству,

председатель комиссии

	Чечулин П.А.
	председатель Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Мигаль М.В.
	главный специалист отдела энергетики, транспорта и связи Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Дерягина А.В.
	начальник управления по сбыту тепловой энергии  г. Северодвинск ГУ ОАО «ТГК-2» по Архангельской области (по согласованию)

	Кривощекова Л.С.
	начальник отдела жилищного хозяйства Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска

	Лобачев О.Н.
	главный инженер Северодвинских городских тепловых сетей ГУ ОАО «ТГК-2» по Архангельской области

(по согласованию)

	Локтионов А.С.
	начальник отдела муниципального заказа и материально-технического обеспечения Управления образования Администрации Северодвинска

	Маштаков А.Н.
	начальник отдела энергетики, транспорта и связи  Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска

	Туфанов А.В.
	начальник Отдела муниципального жилищного контроля   Администрации Северодвинска

	Бадогин В.В.
	заместитель председателя Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска

Приложение № 2
к распоряжению заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству

     от 23.05.2016 № 45-рг
ПЕРЕЧЕНЬ

теплосетевых, теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «Северодвинск», объекты которых подлежат проверке готовности к отопительному периоду 2016-2017 года
ПЕРЕЧЕНЬ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ
	1
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Северодвинска»

	2
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка - Детский сад № 3 «Морозко»

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского Союза Константина Матвеевича Трухинова»

	4
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детский морской центр «Североморец»

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 19 «Снежинка» комбинированного вида»

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 66 «Беломорочка» компенсирующего вида»

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 24»

	8
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детский центр культуры»

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 90 «Хрусталик» компенсирующего вида»

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная  школа № 28»

	11
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Ягринская гимназия»

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 38»

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11»

	14
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР

	15
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 47 «Зеленый огонек» компенсирующего вида»

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»

	17
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 67 «Медвежонок» комбинированного вида»

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 29»

	19
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 69 «Дюймовочка» комбинированного вида»

	20
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 27 «Сказка» комбинированного вида»

	21
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 89 «Умка» комбинированного вида»

	22
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 30»

	23
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Морская кадетская школа имени адмирала Котова Павла Григорьевича»

	24
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 20 с углубленным изучением социально-экономических дисциплин»

	25
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 62 «Родничок» комбинированного вида»

	26
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа № 1»

	27
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 77 «Зоренька» общеразвивающего вида»

	28
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» комбинированного вида»

	29
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 74 «Винни-Пух» комбинированного вида»

	30
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 57 «Лукоморье» комбинированного вида»

	31
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 46 «Калинка» комбинированного вида»

	32
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 20 «Дружный хоровод»

	33
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Золотой петушок» комбинированного вида»

	34
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

	35
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 25»

	36
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 17»

	37
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16 оборонно-спортивной направленности»

	38
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»

	39
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа № 23»

	40
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа № 22»

	41
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Северодвинская гимназия № 14»

	42
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12»

	43
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9»

	44
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гуманитарная гимназия № 8»

	45
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Северодвинская прогимназия № 1»

	46
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Лингвистическая гимназия № 27»

	47
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 44 «Веселые нотки»

	48
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 82 «Гусельки» комбинированного вида»

	49
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 19»

	50
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 88 «Антошка»

	51
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  Центр развития ребенка – «Детский сад № 91 «Яблонька»

	52
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 8 «Лесная сказка»

	53
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 13 «Незабудка» комбинированного вида»

	54
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 34 «Золотой ключик»

	55
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»

	56
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 95 «Радуга» компенсирующего вида»

	57
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 15 «Черемушка» комбинированного вида»

	58
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр юношеского научно-технического творчества»

	59
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 2»

	60
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 17 «Ручеек» комбинированного вида»

	61
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 21 имени Героя Советского Союза Юдина Александра Дмитриевича»

	62
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Детский сад № 85 «Малиновка» комбинированного вида»

	63
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением иностранных языков»

	64
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 87 «Моряночка» комбинированного вида»

	65
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – «Детский сад № 59 «Цыплята»

	66
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 49 «Белоснежка»  общеразвивающего вида»

	67
	Муниципальное автономное учреждение «Молодежный центр»

	68
	Муниципальное автономное спортивно-оздоровительное учреждение «Строитель»

	69
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Северодвинский драматический театр»

	70
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 86 «Жемчужинка» Центр развития ребенка»

	71
	Муниципальное автономное учреждение «Центр культуры и общественных мероприятий»

	72
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)»

	73
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 3»

	74
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская художественная школа № 2»

	75
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 34»

	76
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Северодвинский городской краеведческий музей»

	77
	Администрация муниципального образования «Северодвинск»

	78
	Муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения функционирования
образовательных организаций Северодвинска»

	ПЕРЕЧЕНЬ УПРАВЛЯЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

	1
	Общество с ограниченной ответственностью  «ЖилЦентр»

	2
	Общество с ограниченной ответственностью  «ВИБС-Инвест»

	3
	Общество с ограниченной ответственностью  «Жилищно-коммунальное хозяйство–Север»

	4
	Общество с ограниченной ответственностью  «Жилищно-коммунальное хозяйство–Норд»

	5
	Общество с ограниченной ответственностью  «Новострой»

	6
	Открытое акционерное общество «Жилищно-коммунальный комплекс»

	7
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальная контора» Северодвинска

	8
	Муниципальное производственное жилищное ремонтно-эксплуатационное предприятие Северодвинска

	9
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Белое озеро»

	10
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство»

	11
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальный трест»

	12
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Производственное
жилищно-коммунальное объединение «Ягры»

	13
	Товарищество собственников жилья «Лебедева, дом 10»

	14
	Товарищество собственников жилья «Ломоносова 107»

	15
	Товарищество собственников жилья «Кондор» (ул. Ломоносова, д. 102а)

	16
	Собственники помещений в многоквартирном доме №  69а по ул. Первомайской

	17
	Обособленное подразделение «Архангельский» Общество с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным фондом»

	18
	Жилищно-строительный кооператив № 50

	19
	Жилищно-строительный кооператив № 68

	ПЕРЕЧЕНЬ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ И ТЕПЛОСЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

	1
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Белое озеро»

	2
	Открытое акционерное общество «ПЖРЭП»

	3
	Открытое акционерное общество «Рассвет+»

	4
	Акционерное общество «Центр судоремонта «Звездочка»

	5
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство «ГОРВИК»

	6
	Северодвинские городские тепловые сети Главного управления ОАО «ТГК-2» по Архангельской области

Бадогин Валерий Владимирович
58-37-35